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
cozinha. IPTU: 181594-6 
Matrícula: 48263 Ofício: 1 

8787703590735 160.000,00 101.192,67 160.000,00 

17 Cittá Firenze RUA 
PROFESSOR 
THEOCRITO 
BATISTA N. 
1353 Apto. 402 
BL 03 

CAJI  Apartamento, 42,84 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4026501353C402 Matrícula: 
28927 Ofício: 1 

8555519914077 137.659,25 173.607,96 114.000,00 

18 COND RES 
SOLAR DAS 
FLORES 

RUA A 
(ATUAL R 
WALDIR 
PIRES) N. 418 
Apto. 401 BL 
13, VAGA 34 

CENTRO  Apartamento, 39,96 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 50827 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
10415669520244013300, 
10192915520244013300 

8787705338987 ANULADO   

 
 

Estado: BA 
Cidade: LUIS EDUARDO MAGALHAES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

19 COND RES 
CAMPINAS 

RUA DO 
ANGICO N. 
SN CS01, 
LT16A, QD12 

JARDIM 
DAS 
ACACIAS  

Casa, 62,81 m2 de área 
privativa, 112,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
18514 Ofício: 1 

8444413058361 190.000,00 115.737,09 190.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: PAULO AFONSO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

20  RUA SAO 
FRANCISCO N. 
189 Apto. 0 1º 
PAVIMENTO 

CENTRO  Apartamento, 24,3 m2 de 
área privativa, WC, sl, O 
IMÓVEL A VENDA É 
APENAS O 
APARTAMENTO QUE FICA 
EM CIMA DA LOJA. IPTU: 0 
Matrícula: 10064 Ofício: 1 

1444403849201 112.000,00 85.989,45 112.000,00 

 
 
 
 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  27 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

21 VIVER 
SALVADOR 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
461 Apto. 302 BL 
07 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 40,53 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. 
Matrícula: 171849 
Ofício: 2 

8787704342387 132.129,75 143.789,67 120.000,00 

22  RUA 
COMENDADOR 
JOSE ALVES 
FERREIRA N. 26 
Apto. 1 . 

GARCIA  Apartamento, 85 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, DCE, 
cozinha, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 113222 
Matrícula: 5017 
Ofício: 1 

1444407066520 368.524,39 422.955,76 219.000,00 

23 Salvador VILLE RUA 
IBIPITANGA N. 
120 Apto. 304 BL 
FAROL DA 
BARRA, VG 05 
NO PAV G2 

PATAMARES  Apartamento, 58,49 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 6510566 
Matrícula: 39817 
Ofício: 1 

1555520569843 ANULADO   

24 RES 
SALVADOR 
LIFE II 

RUA VALE DO 
ABARE N. 818 
Apto. 2 BL B 

SUSSUARANA  Apartamento, 41,46 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
6912281 Matrícula: 
122856 Ofício: 2 

8555500729150 ANULADO   

 
 

Estado: BA 
Cidade: VITORIA DA CONQUISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

25 RES VOG FIORI AVENIDA 
B N. SN 
Apto. 101 
BL 03 

PRIMAVERA  Apartamento, 55,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. Matrícula: 67535 
Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 
00105096520198050274 

8555536735835 160.000,00 226.773,03 160.000,00 
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Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

26 LOT PQ 
PLANALTO 
PACHECO 

RUA SAO 
LUIZ N. 317 
CS A 

GUAGIRU  Casa, 72,7 m2 de área 
privativa, 360m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 114139 
Matrícula: 46901 Ofício: 1 

1444411842733 196.184,12 181.672,32 190.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

27 COND 
CONQUISTA 
EUSEBIO 

RUA GENTIL 
MONTE E 
SILVA N. SN 
Apto. 101 BL 
04, PNE 

TAMATANDUBA  Apartamento, 42,28 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
23036 Ofício: 2 

1787702017561 180.000,00 167.839,32 180.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

28 SINFONIA 
RESIDENCIA 

 

RUA BENTO 
ALBUQUERQUE N. 
1400 Apto. 1601 VGS 12 
E 13 NO SS1 E VGS 32 
E 33 NO PIL 

COCO  Apartamento, 220,97 m2 
de área privativa, 4 qts, 4 
WCs, WC Emp, sl, lavabo, 
DCE, cozinha, 4 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 27669 Ofício: 1 

1444419717288 ANULADO   

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

29 RES BUENOS 
AIRES II 

RUA FRANCISCO 
HELENO DE 
SOUSA N. 186B . 

LAGOINHA  Casa, 72,31 m2 de 
área privativa, 
133,83m2 de área do 
terreno. Matrícula: 
13384 Ofício: 2 

8444427176841 161.608,54 140.296,99 154.000,00 

 
 
 
 
 

Estado: CE 
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Cidade: MARACANAU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

30 RES 
MARACANAU 

RUA 13 N. 
13 CS144A 

CAGADO  Casa, 71,04 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 11870 Ofício: 2 

8444404330267 114.311,00 99.231,58 114.311,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PACAJUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

31  RUA  S N. SN 
QD 38, LTS 10 
A 22, 10A A 
22A 

PQ 
TANCREDO 
NEVES  

Terreno, 5346m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
861 Ofício: 3 

1555525639319 208.000,00 316.265,63 208.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: QUIXERAMOBIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

32  TRAVESSA 
TARCIANE 
VIANA N. 52 . 

CENTRO  Casa, 85 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. Matrícula: 5061 
Ofício: 2 

8444408851903 149.574,00 98.941,80 149.574,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: VILA VELHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

33 ED SPAZIO VILA 
DA GLORIA 

RUA 
HENRIQUE 
CHAVES N. SN 
Apto. 303 
TORRE 04, VG 
73, GLEBA 02 

NOSSA 
SENHORA 
DA PENHA  

Apartamento, 43,67 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
169054 Ofício: 1 

8787706813719 181.000,00 168.629,22 181.000,00 

34 ED BUGATTI AVENIDA 
SATURNINO 
RANGEL 
MAURO N. 
1552 Apto. 
1402 VG 43 E 
43A 

PRAIA DE 
ITAPARICA  

Apartamento, 72 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
01090930457080 
Matrícula: 141989 
Ofício: 1 

1555533740660 687.000,00 412.200,00 687.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 
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
28508 Ofício: 1 

70 COND CALIBRI 
IV 

RUA 7 N. SN 
CS05,QD38, LT 
F 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

Casa, 55,77 m2 de 
área privativa, 
152m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 47664 
Ofício: 1 

8444403745439 127.000,00 120.836,35 127.000,00 

71 COND RES 
ALTO 
MARAVILHA IX 

RUA 
GELMIRES 
REIS N. SN 
Apto. 1  BL C, 
PAV TERRO, 
AREA 2A, VG 
C01 

SETOR 
NORTE 
MARAVILHA  

Apartamento, 47,03 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 21701 
Ofício: 2 

8787709949654 137.000,00 117.435,10 137.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: MINACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

72  AVENIDA C 
N. SN QD 17, 
LT 14 

JD BOA 
VISTA  

Casa, 69,44 m2 de área privativa, 
348,14m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 8137 Ofício: 1 

8555515811923 ANULADO   

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

73 COND RES 
FENIX X 

AVENIDA 
LUNA 
VARGAS N. 
SN Apto. 302 
LT 24 QD 19 

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3A  

Apartamento, 61,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
17222 Ofício: 1 

8444420369121 145.295,43 143.252,94 127.000,00 

74 COND RES VIVA 
VIDA 
ACONCHEGO 

LOTE SQM 
400-A2 DO 
CJ 06-HC N. 
SN Apto. 302 
BL 12 - PAV 
2 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
NOVO GAMA  

Apartamento, 42,42 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
22526 Ofício: 1 

8787712453052 131.765,53 111.288,49 125.000,00 

75  RUA 8 N. SN 
LT 14, 
SECÇAO D 
6, CJ 02 HI 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
NOVO GAMA  

Casa, 53,03 m2 de 
área privativa, 
226,2m2 de área do 
terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 19425 
Ofício: 1 

1444401542370 265.000,00 679.880,54 265.000,00 

 
 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  36 

 
Estado: GO 
Cidade: PADRE BERNARDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

76  AVENIDA 
PADRE 
FRANCISCO 
N. SN QD 34, 
LT 08, 
SETOR A 

Vila 
Divineia  

Casa, 60,48 m2 de área 
privativa, 195m2 de área do 
terreno. Matrícula: 16133 
Ofício: 1 

8444427985804 125.000,00 116.137,85 125.000,00 

77 CJ HAB OURO 
VERDE 2ª 
ETAPA 

RUA 2 N. SN 
CS, LT10, 
QD62 

CENTRO  Casa, 69,3 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 14512 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10300705120244013500 

8444404066535 89.724,42 91.057,17 78.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

78  QD 189  
LOTE 01-A 
N. SN RUA 
19 

BRASILINHA 
SUDOESTE  

Casa, 74,72 m2 de área 
privativa, 155,1m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 90461 Ofício: 1 

8444423933605 150.000,00 99.371,03 150.000,00 

79 COND RES 
MARA 

QUADRA 
QR 14 N. 
SN Apto. 2 
LT 14 

ITAPUA I  Apartamento, 62,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 93551 
Ofício: 1 

8444426902093 177.066,97 159.261,52 138.000,00 

80   C 
CONJUNTO 
H N. sn sn, 
RUA 08 
CONJ. H 
LOTE 23 
CASA 23-A 

PARQUE DO 
SOL 
NASCENTE II  

Casa, 65,3 m2 de área 
privativa, 220,56m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
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
PAV SUP,  BL 
11, GLEBA A2 

CHACARAS 
IPANEMA  

Apartamento, 45,31 
m2 de área privativa. 
Matrícula: 85697 
Ofício: 1 

8787712019484 123.740,47 119.277,84 118.800,00 

92 RES BURITIS III QUADRA 2 N. 
SN Apto. 102 
BL N, PAV 01, 
CHACARA 16 

CHACARAS 
YPIRANGA  

Apartamento, 44,77 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 128723 
Matrícula: 84266 
Ofício: 1 

8787709314896 126.649,41 105.398,99 113.000,00 

93 TOTAL VILLE 
PARAISO 

RUA 7 N. SN 
Apto. 301 BL 
09, QD QC-05 

CIDADE 
JARDINS  

Apartamento, 43,26 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
80651 Ofício: 1 

8787702304216 131.421,66 125.465,09 125.000,00 

94 Cond. Res. 
Terrazul 

QD-128 LT-19 
N. SN CASA 
03 - 

JARDIM CEU 
AZUL  

Casa, 58,2 m2 de 
área privativa, 
82,08m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
68031 Matrícula: 
58702 Ofício: 01. 
Imóvel com ação 
judicial: 1020320-
44.2018.4.01.3400 

8444404222367 143.500,00 111.362,84 143.500,00 

95 COND RES 
MONTE SIAO II 

RUA 12 N. SN 
Apto. 101 PAV 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 44,77 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 

8787713617890 160.744,13 126.534,98 150.000,00 
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1, BL L, LT 02, 
AREA REM 03 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
95464 Ofício: 1 

96 GREEN 
GARDEN CLUB 
RES 

RUA SEM 
NOME N. SN 
Apto. 102 BL 
12, LT 09 
DESM AREA 
PRAIA DOS 
AMORES 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 45,66 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 103199 
Ofício: 1 

8787715327805 153.000,00 135.930,31 153.000,00 

97 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE - IV 

RUA SAO 
PAULO N. 
1317 Apto. 104 
BL 03, PAV 
TERREO 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA  

Apartamento, 46,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 97599 
Ofício: 1 

8787710987513 134.889,25 135.183,43 109.000,00 

98 COND RES N F 
NIMER V 

RUA 11 N. SN 
Apto. 102 LT 
38 QD 16 

PACAEMBU  Apartamento, 53,44 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
97426 Ofício: 1 

8444423999053 124.573,19 107.769,05 88.000,00 

99 COND PQ 
BELLO SOLARE 

QUADRA 34 
N. SN Apto. 
302 BL E, VG 
298,  LT 01 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 42,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
44781 Ofício: 1 

8555532649128 157.000,00 94.200,00 157.000,00 

100 COND PQ 
BELLE ACQUA 

RUA JAPAO 
N. SN Apto. 
202 BL E, QD 
12, LT 2A 

PARQUE 
ESPLANADA III  

Apartamento, 46,02 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
18403 Ofício: 1 

8444407198645 135.000,00 117.399,42 135.000,00 

101 COND RES 
MABEL II 

QUADRA 20 
N. SN Apto. 
201 PAV 2, BL 
E, RUA RIO 
DE JANEIRO, 
CHACARA 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 45,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 87921 
Ofício: 1 

8787710612889 134.190,71 129.927,55 113.366,11 

102 COND RES 
ARAXÁ 

QUADRA 32 
N. SN Apto. 10 
CHAC 02, BL 
B, RUA 
GUARANI 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 46,16 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
77496 Ofício: 1 

8555537902948 117.700,00 150.528,58 117.700,00 

103 COND RES S 
JOAO DEL REI 

QUADRA 38 
N. SN Apto. 2 
BL B20, LT 
CHAC 09-A 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 43,93 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
51259 Ofício: 1 

8555520467321 104.000,00 62.400,00 104.000,00 

104 COND RES 
PORTAL 

RUA BAHIA N. 
SN QD 37, LT 
CHACARA 05, 
CS 09 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Casa, 52,15 m2 de 
área privativa, 
172,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. 
Matrícula: 30225 
Ofício: 1 

8555500840671 102.000,00 61.200,00 102.000,00 
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Estado: MA 
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de garagem. Matrícula: 
155774 Ofício: 1 

 
 

Estado: MG 
Cidade: GOVERNADOR VALADARES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

116 RES JD ATALAIA 
E TEMPONI 

RUA VINTE E 
SETE N. 191 
LT54, QD26 

JARDIM 
ATALAIA  

Casa, 133,87 m2 de 
área privativa, 
401,62m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
53034 Ofício: 1 

8444409665593 222.477,53 133.486,51 222.477,53 

117 RES JARDIM 
CANAA 

RUA SOLDADO 
EDSON 
VELOSO N. 
1725 CS 18, VG 
18 (PNE), LT 01, 
QD 01 

PORTO 
DAS 
CANOAS  

Casa, 49,75 m2 de 
área privativa, 
44,58m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 50164 
Ofício: 2 

8787708036701 168.000,00 106.734,72 168.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: IPATINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

118 RES GOVEIA RUA 
LAGOA 
BONITA 
N. 60 
CASA 60 
LT 02 QD 
19 

RECANTO  Casa, 139,24 m2 de área 
privativa, 375m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 3350190002001 
Matrícula: 60363 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
60064467220244063814 

8444419601849 260.000,00 164.503,33 260.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

119 COND 
MILLENNIUM 
RESIDENCE 

AVENIDA 
ENGENHEIRO 
VALDIR PEDRO 
MONACHESI N. 
1400 Apto. 1312 
TORRE IV 

AEROPORTO  Apartamento, 69 m2 de 
área privativa. Matrícula: 
83762 Ofício: 1 

8787712174617 188.946,36 150.884,48 175.000,00 

120 RES VILLE 
FIRENZE 

RUA BENJAMIM 
GUIMARAES N. 
315 Apto. 304 
BL B, VAGA 219 

MARIANO 
PROCOPIO  

Apartamento, 47,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
81431 Ofício: 1. Imóvel 

8787706134412 205.000,00 195.968,41 205.000,00 
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com ação judicial: 
10085220820224013801 

121 RES ALTO DO 
MARILANDIA 

RUA DAS 
PLATINAS N. 
300 Apto. 201 
TORRE VIII 

MARILANDIA  Apartamento, 67,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
sl, cozinha. Matrícula: 
66075 Ofício: 1 

8555536865240 166.360,12 151.259,30 157.000,00 

122 ED UNIQUE 
SAO GERALDO 

RUA ALBINO 
BENTO 
VASCONCELOS 
N. 1832 Apto. 
508 TORRE I 

SAO 
GERALDO  

Apartamento, 69,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
083.542/196 Matrícula: 
72787 Ofício: 1 

8787700852623 152.531,90 95.022,25 130.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: LAGOA SANTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

123 RES MADRI ALAMEDA DOS 
PEQUIZEIROS N. 
535 Apto. 302 
GAR 05, QD 30, 
LT07 

RESIDENCIAL 
VISAO  

Apartamento, 
54,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
39611 Ofício: 1 

1444408934363 220.000,00 299.902,56 160.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

124 RES VILLE 
TOQUIO 

AVENIDA DOM 
PEDRO I N. 715 
Apto. 702 BL A, 
VAGA 
DESCOBERTA 58 

CHACARAS 
GRANJA 
POUSADA 
DEL REY  

Apartamento, 47,39 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. 
Matrícula: 46031 
Ofício: 1 

8787702589199 150.000,00 95.014,96 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

125  RUA ALEXANDRE 
ALTAMIRA 
TEIXEIRA 
(ANTIGA RUA L) 
N. 95 QD 16, LT 
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
RAIMUNDO 
IBIAPINA N. 131 . 

PAULO 
VI  

Terreno, 262,7m2 de 
área do terreno. 
Matrícula: 10300 
Ofício: 1 

8444426490470 153.459,30 110.840,55 31.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
179 LOT PORTO 

ALEGRE II 
RUA  
ENGENHEIRO 
ANTONIO 
JOSE DA 
SILVA N. 6117 
LT22, QD C 

BRASILAR  Casa, 63 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco. 
Matrícula: 1188 Ofício: 8. 
Imóvel com ação judicial: 
10251066720244014000 

8444400522269 110.000,00 90.240,23 80.000,00 

180 RES ALAMEDA 
DOS IPES 

RUA CARLOS 
REGO 
FERRAZ N. 
6443 Apto. 201 
BL E 

PEDRA 
MOLE  

Apartamento, 47,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
117543 Ofício: 2 

8555518359746 140.000,00 76.800,00 128.000,00 

181 LOT 
HELIOPOLIS 

 

 

 

 

RUA 
ORLANDO 
CARVALHO N. 
5470 QD H, LT 
11 

SANTA 
ISABEL  

Casa, 185,05 m2 de área 
privativa, 384,02m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 4 WCs, sl, lavabo, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1505017 Matrícula: 
39702 Ofício: 2 

1444404858158 ANULADO   

182 VILLAGE LESTE 
3 - COND 
AGATA 

RUA 15 N. 
6302 Apto. 301 
BL 01 

VALE DO 
GAVIAO  

Apartamento, 46,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 142932 Ofício: 
2 

8555536680623 130.000,00 189.862,14 130.000,00 

183 COND ONIX RUA 28 N. 
6764 Apto. 408 
BL 02 - 
VILLAGE 
LESTE 1 

VALE DO 
GAVIAO  

Apartamento, 46,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 133925 Ofício: 
2 

8555532284430 132.600,00 90.110,36 132.600,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

184 RES BRISAS DA 
CACHOEIRA 

TRAVESSA 
SCHULTZ N. 
188 Apto. 42 
BLOCO 06 
VAGA 42 

CACHOEIRA  Apartamento, 59,78 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
16898 Ofício: 1 

8444424857040 181.390,31 145.400,09 181.322,39 

185 COND COLINA 
DO SOL 

RUA MANOEL 
BARBOSA N. 
207 Apto. 5411 
BL 54 

JARDIM 
CAMPO 
VERDE  

Apartamento, 40,32 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 22483 
Ofício: 1 

8787709035792 170.000,00 131.327,34 170.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAPONGAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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186 COND RES PQ 
ARENDEL 

RUA 
ACURANA N. 
377 Apto. 201 
BL 04, VAGA 
DESCOBERTA 
51 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 42,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
21366 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
00033689420198160045 

8787702478230 137.476,85 169.968,76 120.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAUCARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

187 COND RES 
CANADA 

RUA 
YOSHIAKI 
NAGANO N. 
510 Apto. 303 
VAGA 283 R 

CAPELA 
VELHA  

Apartamento, 42,75 m2 de 
área privativa, 2 qts, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
51875 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 0006961-
94.2019.8.16.0025 

8787700634871 188.000,00 173.591,43 188.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

188 VITTACE 
RESERVA 

RUA 
PORTUGAL N. 
807 Apto. 303 
T 03, VG 91 

CENTRO  Apartamento, 35,42 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
51923 Ofício: 1 

8787712612592 166.913,07 111.279,43 148.000,00 

189 RES TERRA DE 
SANTA CRUZ 

RUA OCEANO 
PACIFICO N. 
965 Apto. 102 
BL G, VAGA 
29 

JARDIM 
BELA 
ITALIA  

Apartamento, 44,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Ação de 
execução - 
Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
48126 Ofício: 1 

8787704536920 145.500,00 118.752,11 145.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

190 COND RES 
VITORIA 

RUA CHILE 
N. 179 LT 
35, QD 16, 
UNIDADE 
01 

BOTIATUVA  Casa, 54,04 m2 de área 
privativa, 128,95m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 38715 
Ofício: 1 

8555513647220 ANULADO   

191 ED RES 
DALLAS 

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 

JARDIM 
IRUAMA  

Apartamento, 43,51 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

8555536552382 160.000,00 180.171,70 160.000,00 
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210 Apto. 
622 BL 06, 
VG 448 

garagem. Matrícula: 47765 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
00100266020208160026 

192 ED RES 
DALLAS 

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 
2822 BL 28, 
VG 179-A-B 

JARDIM 
IRUAMA  

Apartamento, 43,51 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01025340015417 
Matrícula: 48117 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00040220720208160026 

8555537353316 175.824,38 175.457,75 162.000,00 

193 RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 102 
BL 25 E 
VAGA 754 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 53822 
Ofício: 1 

8787701797413 148.601,81 122.064,44 136.000,00 

194 RES VIDA 
NOVA 

RUA RIO 
SOLIMOES 
N. 165 
CS01, 
LT182, 
QD27 

JARDIM 
TRES RIOS  

Casa, 80,5 m2 de área 
privativa, 195m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01012640184001 
Matrícula: 42968 Ofício: 1 

8444406233587 170.000,00 113.854,23 170.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

195 RES VITORIA 
MARIA  

 

RUA ANTENOR 
ALVES DE SOUZA 
N. 203 Apto. 33A 
BLOCO A VAGA 
11 

ROCA 
GRANDE  

Apartamento, 46,71 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
71480 Ofício: 1 

8444416166831 ANULADO   

 
 

Estado: PR 
Cidade: CRUZEIRO DO OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

196 LOT JD STA 
CRUZ 

RUA RUI 
BARBOSA N. 
SN QD 06, LT 
11B 

CENTRO  Casa, 101,82 m2 de área 
privativa, 245m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 21148 Ofício: 1 

1444419881967 391.069,02 368.387,47 350.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FOZ DO IGUACU 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

197 LOT JARDIM 
NITEROI 

RUA CARLOS 
CASTANHARO N. 
SN LT217, QD03, 
ST02, QUADRANTE 
10, QUADRIC 

SAO 
ROQUE  

Casa, 49,26 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10402030217001 
Matrícula: 36706 Ofício: 1 

8444410298744 ANULADO   

 
Estado: PR 
Cidade: GOIOERE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

198 LT JARDIM 
CURITIBA 

RUA 
CONTORNO 
LESTE N. 
SN CS02, 
LT11, QD72 

CENTRO  Casa, 59,85 m2 de área privativa, 
245m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 24624 Ofício: 
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
62443 Ofício: 12 

1555515117603 327.850,35 467.167,70 327.850,35 

229 SOLAR DO 
OESTE II 

RUA 
CONSTITUINTE 
DO BAIRRO 
IRACEMA N. 75 
Apto. 305 BL 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 43025 Ofício: 
12 

8787711481354 160.856,15 113.176,90 115.300,00 

230 RES GAIVOTAS RUA 
JORNALISTA 
SEBASTIAO 
SANTANA 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 53 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

1444404038452 224.945,69 263.938,06 149.000,00 
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(ANTIGA R 
CAMINHO N. 
110 Apto. 103 
BL 07 

19574185 Matrícula: 
70591 Ofício: 12 

231 RES RIO ROCK RUA 
PROJETADA A 
N. 175 Apto. 301 
BL 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 32293 Ofício: 
12 

8787710654158 171.303,76 150.273,04 152.000,00 

232 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 
N. 1956 Apto. 
509 BL 04 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 41597 Ofício: 
12 

8787709677247 148.554,47 134.321,98 140.000,00 

233  AVENIDA NILO 
PECANHA N. 50 
. 

CENTRO  Sala, 113 m2 de área 
privativa, 2 WCs, sl, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
00961227 Matrícula: 
92175 Ofício: 2 

1555528651379 984.357,74 1.681.477,96 425.000,00 

234 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 401 BL 06 

COSMOS  Apartamento, 43,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
37707 Ofício: 12 

8787706592836 149.384,84 107.765,68 117.202,00 

235 RES AMARO RUA POMPILIO 
DE 
ALBUQUERQUE 
N. 51 Apto. 111 
BL 04 

ENCANTADO  Apartamento, 45,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
125796 Ofício: 6 

1787700982790 263.000,00 235.118,98 263.000,00 

236 JARDINS 
CAMPO 
GRANDE 

RUA GENTIL DE 
OURO N. 615 
Apto. 110 BL 11 

INHOAIBA  Apartamento, 49 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 236558 
Ofício: 4 

8555532925575 132.486,09 97.580,71 101.700,00 

237  RUA BAEPINA 
N. 96 Apto. 108 . 

IRAJA  Apartamento, 41,43 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
259936 Ofício: 8 

8787713416215 238.000,00 182.929,90 238.000,00 

238 VILLAGE 
PAVUNA 

RUA IGUABA 
GRANDE N. 78 
Apto. 1403 BL 
06 

PAVUNA  Apartamento, 46 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
1598650-8 Matrícula: 
233337 Ofício: 8 

8444413643710 114.000,00 68.400,00 114.000,00 

239 PQ RECANTO 
DA SERRA 

AVENIDA 
PADRE 
GUILHERME 
DECAMINADA 
N. 1735 Apto. 
303 BL 02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 46,26 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
236322 Ofício: 4 

8555533092062 164.000,00 135.492,80 164.000,00 

240 JD DOS LIRIOS 
II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 403 
BL 09 

SANTA CRUZ  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 261230 
Ofício: 4 

8787709176205 152.613,33 104.346,03 140.500,00 

241 JARDIM DOS 
LIRIOS II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 104 
BL 10 

SANTA CRUZ  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 261571 
Ofício: 4 

8787710286558 156.724,00 97.579,92 110.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  64 

242 JARDIM DOS 
LIRIOS II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 303 
BL 12 

SANTA CRUZ  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 262144 
Ofício: 4 

8787710781320 152.484,41 122.355,76 109.000,00 

243 JARDIM 
HIBISCO 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2800 Apto. 303 
BL 09 

SANTA CRUZ  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa. IPTU: 
3452565-9 Matrícula: 
262963 Ofício: 4 

8787712753005 154.000,00 111.247,22 154.000,00 

244 COND JD DOS 
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
BL 21, VAGA 
387 

SAO JOSE  Apartamento, 41,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 132353 Ofício: 
1 

8787703263890 175.501,00 149.000,95 168.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

327 RES PORTO 
POLARIS 

AVENIDA 
FRANCA N. 
1848 Apto. 404 
BL 04, VG 135 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 41,87 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem, Ação de 
execução - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
44203081032214 
Matrícula: 110528 Ofício: 
1 

8555540136177 160.000,00 163.293,38 160.000,00 

328 RES MAESTRO 
VILLA LOBOS 

RUA 
MAESTRO 
VILLA LOBOS 
N. 100 Apto. 
104 BL K LT 15 
QD 1780 
SETOR 14 
ZONA 44 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 47,08 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
44141780015204 
Matrícula: 121315 Ofício: 
1 

8787710032572 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

329 RES MAESTRO 
VILLA LOBOS 

RUA 
MAESTRO 
VILLA LOBOS 
N. 100 Apto. 
202 BL F LT 15 
QD 1780 
SETOR 14 
ZONA 44 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 47,08 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4414178015106 
Matrícula: 121217 Ofício: 
1 

8787710192553 184.000,00 129.949,93 150.000,00 

330 RES COLINA 
DAS 
CASTANHEIRAS 

AVENIDA 
ANGILO 
SCOLA N. 138 
RESIDENCIA 
02 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 54 m2 de área 
privativa, 94,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 116340 Ofício: 
1 

8555510422651 165.000,00 99.000,00 165.000,00 

331 RES RAMA RUA MILTON 
MANOEL 
BORGES N. 
348 Apto. 1 QD 
4490, LT 01 

CRUZEIR
O  

Apartamento, 69,57 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 116398 Ofício: 
1 

1444416074009 170.000,00 142.465,81 170.000,00 

332 CJ RES PIAZZA 
DEI FIORI 

RUA  JOAO 
PARANHOS 
DA ROCHA N. 
1213 Apto. 401 
BLOCO A LT 
26 QD 2219 

DESVIO 
RIZZO  

Apartamento, 42,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC. Matrícula: 108566 
Ofício: 1 

8444421968118 116.000,00 103.038,44 104.000,00 

333 RES LAGOA I RUA ANTONIO 
GREGOL N. 
166 Apto. 216 
BLOCO A4 

DESVIO 
RIZZO  

Apartamento, 39,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
109885 Ofício: 1 

8444416073566 133.000,00 122.908,46 133.000,00 

334  RUA CARLOS 
ROBERTO 
FERRASSO N. 
1036 CS 09 

DESVIO 
RIZZO  

Casa, 54,05 m2 de área 
privativa, 34,68m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 51095722005009 

8555513359284 159.000,00 95.400,00 159.000,00 
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Matrícula: 131703 Ofício: 
1 

335 RES 
GUADALUPE 

RUA 
VICTORIO 
PALOSCKI N. 
564 CS 04 

DESVIO 
RIZZO  

Casa, 66,79 m2 de área 
privativa, 55,2m2 de 
área do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 181128 Ofício: 
1 

1444415433773 225.000,00 196.811,76 225.000,00 

336 RES SANTA 
MARTA 

RUA ARLINDO 
DECIMO 
BERSAGHI N. 
205 CS01, 
LT16, QD5436 

ESPLANA
DA  

Casa, 80,34 m2 de área 
privativa, 45,63m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
170646 Ofício: 1 

8444410514447 200.000,00 199.648,57 200.000,00 

337 LOT RES DELTA 
UM 

RUA 
BONFIGLIO 
TAMAGNO N. 
928 CS06, 
LT10, QD5825 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Casa, 70,27 m2 de área 
privativa, 47,41m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
52125825010006 
Matrícula: 103195 Ofício: 
1 

8444413178898 180.000,00 163.156,18 180.000,00 

338 VILLAGGIO 
VENTURA 

RUA MILTON 
ROVEDA N. 
175 Apto. 213 
TORRE 2 - 
BOX 114 

NOSSA 
SENHORA 
DO 
ROSARIO  

Apartamento, 47,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
166130 Ofício: 1 

8787700535326 135.000,00 124.156,38 135.000,00 

339 ED PINHAIS 
RESIDENCE II 

RUA JOSE 
BERTELLI N. 
381 Apto. 31 . 

SALGADO 
FILHO  

Apartamento, 66,89 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
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
JOSE  

Casa, 36 m2 de área 
privativa, 130m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 401153 
Matrícula: 136168 Ofício: 
1 

8444414611668 138.000,00 102.412,08 138.000,00 

375 COND 
RECANTO DA 
QUINTA VII 

RUA H (ATUAL 
R 
JACARANDA) 
N. 50 CS02, 
LT14, QD9 

BERTO 
CIRIO  

Casa, 40 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
206500500002 Matrícula: 
127722 Ofício: 1 

8444409821390 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

376 LOT LAGO DA 
CALIFORNIA 

RUA A  (ATUAL 
R DAS 
ALFAZEMAS) 
N. SN CS, 
LT13, QD03 

CENTRO  Casa, 57,25 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno. IPTU: 
0973602010293393 
Matrícula: 102933 Ofício: 
1 

8444403634530 188.000,00 224.629,26 188.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

377 RES MORADA 
DAS ROSAS 

RUA 7 N. SN 
CS, LT20, 
QDG 

ALPES DO 
VALE  

Casa, 47 m2 de área 
privativa, 128m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
103484 Ofício: 1 

8444407019198 170.000,00 102.000,00 170.000,00 

378 PORTO BADEN RUA MARIA 
OLINDA 
TELLES N. 
1222 Apto. 
302 BL 13, 
PAV 3, VG 
138 

CANUDOS  Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
128115 Ofício: 1 

8787712903139 200.000,00 160.381,21 168.000,00 

379 PORTO BADEN RUA MARIA 
OLINDA 
TELLES N. 
1222 Apto. 
304 BL 12 
BOX 120 

CANUDOS  Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 128097 
Ofício: 1 

8787712955953 210.000,00 153.415,41 210.000,00 

380 COND RES 
BARTOLOMEU 
DE GUSMAO 

RUA 
URUGUAI N. 
388 Apto. 422 
BL 06 

CANUDOS  Apartamento, 38,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 95859 Ofício: 
1 

8444414508760 150.000,00 98.217,23 150.000,00 

381 RES 
MOMBERGER 

RUA ARTHUR 
MOMBERGER 
N. 1050 Apto. 
31 BL A, BOX 
175 

DIEHL  Apartamento, 45,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 124873 
Ofício: 1 

8787703361663 150.000,00 125.838,04 150.000,00 

382  RUA GUAIBA 
N. 90 . 

LIBERDADE  Casa, 139,2 m2 de área 
privativa, 343,63m2 de 
área do terreno, 4 qts, 3 
WCs, 2 sls, lavabo, 
cozinha, terraco, 2 
vagas de garagem, Ação 
de execução - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
48202940087 Matrícula: 
43374 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50071521720194047108 

1444404515129 605.000,00 363.000,00 605.000,00 

383 ALTO PARAISO RUA 
BOLESLAU 
CASEMIRO 
KONARZWSKI 
N. 651 Apto. 
503 BL 12 

SANTO 
AFONSO  

Apartamento, 41,2 m2 
de área privativa. IPTU: 
2204300130239002 
Matrícula: 127150 
Ofício: 1 

8787709155470 132.500,05 82.738,97 118.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PANTANO GRANDE 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

384  AVENIDA 
FERNANDO 
ALIMENA 
TEIXEIRA N. 1118 
CS, LT22, QD1131 

CENTRO  Casa, 97 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 9365 Ofício: 
1 

8444401694993 273.250,00 147.600,00 246.000,00 

 
 
 

Estado: RS 
Cidade: PAROBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

385 COND RES 
PAROBE 7 

RUA E1 N. 
613 UN 23 

RES 
VALE 
DOS 
SINOS  

Casa, 45,07 m2 de área 
privativa, 110m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 2537 Ofício: 1 

8787704920569 155.000,00 108.288,06 155.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PASSO FUNDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
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

414 RES 
PROVINCIA DO 
PORTO 

RUA JOSE 
IUCHNO N. 151 
Apto. 102 BL 02 

ABERTA 
DOS 
MORROS  

Apartamento, 40,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
100114902 Matrícula: 
187097 Ofício: 3 

8555537841817 137.000,00 130.161,99 137.000,00 

415 COND RES 
VENETO 

ESTRADA 
COSTA GAMA N. 
5124 UN 154 QD 
F 

BELEM 
VELHO  

Casa, 48,43 m2 de área 
privativa, 95,08m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 168234 Ofício: 
3 

8787701758914 200.000,00 150.909,31 168.000,00 

416 RES MONTE 
VERDE 

RUA TOME 
ANTONIO DE 
SOUZA N. 240 
Apto. 514 BLOCO 
D 

CAMPO 
NOVO  

Apartamento, 39,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0992672014645266 
Matrícula: 146452 Ofício: 
3 

8444420424270 131.967,23 139.895,52 130.150,00 

417 RES CAMPOS 
DO SUL 

AVENIDA 
FAMILIA 

CAVALHADA  Apartamento, 40,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 

8787700812800 168.000,00 122.341,86 168.000,00 
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GONCALVES 
CARNEIRO N. 
441 Apto. 404 BL 
12 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
191100 Ofício: 3 

418 CJ HAB PQ DO 
SALSO 

RUA PAULO 
MACIEL N. 120 
Apto. 308 BL 35 

CAVALHADA  Apartamento, 36,42 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 97547 Ofício: 
3 

8555513437552 99.000,00 59.400,00 99.000,00 

419 LOT RES 
MORADAS DO 
SUL 

RUA 
FRANCESCO 
ROSITO N. 35 LT 
06 QD A4 

HIPICA  Casa, 58,25 m2 de área 
privativa, 188,15m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 123551 Ofício: 
3 

8444421069830 268.000,00 177.309,07 268.000,00 

420 RES 
PROVINCIA DO 
PORTO 

RUA JOSE 
IUCHNO 
(ANTIGA RUA 
7091 N 151) N. 
120 Apto. 502 BL 
08 

HIPICA  Apartamento, 40,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
187221 Matrícula: 
187221 Ofício: 3 

8787700298081 145.000,00 168.992,39 145.000,00 

421 ED RES JD 
VERDE 
IPANEMA 

RUA PERCIO 
FREITAS 
MAESTRI N. 388 
Apto. 203 BL 06 

IPANEMA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 211067 Ofício: 
3 

8787710411069 180.000,00 137.378,40 180.000,00 

422 ED RES JD 
VERDE 
IPANEMA 

RUA PERCIO 
FREITAS 
MAESTRI N. 388 
Apto. 401 BL 08,  
PAV 4 

IPANEMA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 211099 Ofício: 
3 

8787710550948 213.750,00 153.017,30 213.750,00 

423 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 555 
CS 02, EST 04, 
05 E 06 

JARDIM DO 
SALSO  

Casa, 143,69 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 3 qts, 3 vagas 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 207396 Ofício: 
1 

1155533900017 1.270.500,00 889.886,74 1.270.500,00 

424 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 555 
Apto. 102 TORRE 
A, VG 170 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 247,07 m2 
de área privativa, 3 qts, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 207558 
Ofício: 1 

1155533900041 1.467.000,00 970.877,57 1.365.000,00 

425 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 555 
Apto. 801 TORRE 
A, VG 204 E 205 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 127,35 m2 
de área privativa, 3 qts, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 207590 
Ofício: 1 

1155533900122 1.252.500,00 869.639,03 1.252.500,00 

426 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 555 
Apto. 204 TORRE 
B, VG 153 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 101,75 m2 
de área privativa, 3 qts, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 207542 
Ofício: 1 

1155533900190 983.500,00 723.855,54 983.500,00 

427 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 555 
Apto. 303 TORRE 
B, VG 42 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 101,75 m2 
de área privativa, 3 qts, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 207433 
Ofício: 1 

1155533900203 983.500,00 723.855,54 983.500,00 

428 COND RES 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK I 

AVENIDA 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK DE 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 38,34 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 45193 Ofício: 
6 

8555521174026 135.000,00 81.000,00 135.000,00 
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
233 CS 44, QD C 

RESTINGA  Casa, 37,31 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 191273 Ofício: 
3 

8787701808580 136.291,17 110.859,84 133.000,00 

443 COND RES 
RESERVA DO 
SUL I 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 931 
Apto. 102 BL 17 

RESTINGA  Apartamento, 40,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
206569 Ofício: 3 

8787707918042 123.000,00 76.938,21 120.000,00 

444 COND RES 
RESERVA DO 
SUL I 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 931 
Apto. 301 BL19, 3 
PAV 

RESTINGA  Apartamento, 40,99 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 206606 Ofício: 
3 

8787708388152 134.400,00 136.690,80 132.000,00 

445 RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 203 BL 04 

RESTINGA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 211632 Ofício: 
3 

8787710121303 139.884,74 120.909,29 132.000,00 

446 ED RES 
RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 402 BL 06 

RESTINGA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 211669 Ofício: 
3 

8787711479392 145.000,00 115.584,51 145.000,00 

447 ED RES 
RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 202 BL 09 

RESTINGA  Apartamento, 41,2 m2 de 
área privativa. Matrícula: 
210006 Ofício: 3 

8787711812601 140.333,87 132.189,17 133.000,00 

448 RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 504 BL 16 

RESTINGA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 211278 Ofício: 
3 

8787712184868 140.000,00 120.755,05 140.000,00 

449 RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 202 BL 13 

RESTINGA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 211205 Ofício: 
3 

8787712545887 148.200,00 126.688,79 148.200,00 

450 COND PORTO 
DOS 
CANARIOS 

RUA SETE MIL E 
OITO N. 280 
Apto. 304 BL10 

RESTINGA  Apartamento, 40,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 206223 Ofício: 
1 

1787700773113 202.700,00 137.373,56 150.000,00 

451 COND ED RES 
PORTO DOS 
CANÁRIOS 

RUA SETE MIL E 
OITO N. 280 

RESTINGA  Apartamento, 40,46 m2 
de área privativa, 1 vaga 

8787712335580 165.135,13 113.082,82 161.000,00 
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Apto. 402 BL 13, 
VG 222 

de garagem. Matrícula: 
207106 Ofício: 3 

452 COND RES 
BELA VISTA 

RUA SOELY 
NUNES ROSA N. 
404 Apto. 305 BL 
B 

RESTINGA  Apartamento, 48,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Penhora 
- Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
161645 Ofício: 3. Imóvel 
com ação judicial: 
50020371220228214001, 
50001101120228214001 

8555517906395 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

453 RESID WINTER 
PARK QD V 

RUA SOLON 
VIEIRA 
MARQUES N. 
589 RESIDENCIA 
44 

RESTINGA  Casa, 38,07 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 197699 Ofício: 
3 

8787707504299 159.628,28 147.255,39 150.000,00 

454 COND RES 
SAO 
FRANCISCO 

RUA 3138 
(ATUAL R 
PAULO RENATO 
KETZER DE 
SOUZA) N. 100 
Apto. 408 BL D 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 37,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 35486 Ofício: 
1 

8444407598830 130.000,00 91.248,76 130.000,00 

455 CJ RES 
FERNANDO 
FERRARI 

RUA DOS MAIAS 
N. 885 Apto. 404 
BL S 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 52,55 m2 
de área privativa, a.serv. 
Matrícula: 11537 Ofício: 
1 

8444414510730 128.381,30 105.807,36 122.000,00 

456 COND RES 
RESERVA DOS 
SONHOS 

RUA DOS MAIAS 
N. 1103 Apto. 103 
BL 05 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
63144 Ofício: 6 

8787707729150 145.000,00 88.751,59 145.000,00 

457 RESERVA DOS 
SONHOS 

RUA DOS MAIAS 
N. 1103 Apto. 502 
BL 17 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 63383 Ofício: 
6 

8787709743975 155.000,00 109.674,00 155.000,00 

458 CJ RES JD 
TERESOPOLIS 

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
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
103144 
Matrícula: 
107174 Ofício: 1 

8787709435251 157.051,00 118.904,50 157.000,00 

484 RES PQ PORTO 
BERLIM 

RUA CORONEL 
BORDINI N. 1151 
Apto. 303 BL 06 

SANTO 
ANDRE  

Apartamento, 
40,23 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 
104385 Ofício: 1 

1787700241634 160.000,00 236.669,32 160.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPIRANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

485 COND RES 
BEMTEVI 

RUA 
BEMTEVI 
N. 88 UNID 
03 

HORIZONTE  Casa, 61,48 m2 de área 
privativa, 90,51m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 31145 
Ofício: 1 

1444416204336 200.000,00 177.592,00 200.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

486 PORTO SANTA 
FE 

AVENIDA 
JUSTINO 
CAMBOIM N. 

CAMBOIM  Apartamento, 39,62 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 

8787706984262 145.000,00 115.683,07 145.000,00 
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1049 Apto. 104 BL 
08 

sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
94870451 Matrícula: 
46654 Ofício: 1 

487 COND PORTO 
DE ALEXANDRIA 

AVENIDA LUCIO 
BITTENCOURT 
N. 1410 Apto. 203 
BL 03, VG 117 

CENTRO  Apartamento, 50,15 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
94866892 Matrícula: 
38469 Ofício: 1 

1555525580292 180.000,00 194.613,98 180.000,00 

488 CJ HAB 
SAPUCAIA DO 
SUL 

RUA DAVID 
MACHADO N. SN 
Apto. 304 BL30 

COHAB  Apartamento, 33,66 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
286700 Matrícula: 
18770 Ofício: 1 

8444408962519 102.118,26 82.356,79 69.000,00 

489 CJ RES PRES 
JOAO GOULART 

RUA DAVID 
MACHADO N. SN 
Apto. 101 BL 32 

COHAB  Apartamento, 38,64 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. 
Matrícula: 46792 
Ofício: 1 

8444428187820 112.373,89 99.097,06 95.000,00 

490 COND RES 
ADUATTI III 

RUA  DERCY 
MACHADO 
MORAES N. 45 
CS03 

IPIRANGA  Casa, 48,91 m2 de 
área privativa, 
73,97m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 37000 
Ofício: 1 

8444401996124 160.000,00 100.904,00 150.000,00 

491 RES IPIRANGA RUA IRMA 
EDVIGES N. 816 
Apto. 43 BL N 

LOMBA DA 
PALMEIRA  

Apartamento, 60,64 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 43732 
Ofício: 1 

8787700900563 146.200,00 154.913,49 140.000,00 

492 RES IPIRANGA RUA IRMA 
EDVIGES N. 816 
Apto. 34 BL N 

LOMBA DA 
PALMEIRA  

Apartamento, 60,64 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
94868511 Matrícula: 
43729 Ofício: 1 

8787701432822 160.000,00 142.410,43 160.000,00 

493 RES VILLA 
MACAPA I 

RUA MACAPA N. 
189 CS 04 

VARGAS  Casa, 64 m2 de 
área privativa, 
52,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 94865483 
Matrícula: 40097 
Ofício: 1 

1444414311798 248.357,90 226.403,68 215.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: TAPEJARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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494  RUA LODOVINO 
ZANCHETTA N. 
307 LT 11 QD 
622 

ARAUCARIA 
02  

Casa, 100 m2 de 
área privativa, 
262,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. 
Matrícula: 24480 
Ofício: 1 

8444421307332 233.000,00 139.800,00 233.000,00 

 
 
 
 

Estado: RS 
Cidade: TAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

495  RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
480 QD 02, LT 04 

ARROIO 
TEIXEIRA  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
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

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

507 LOT VALE DO 
HORIZONTE 

RUA EVA 
CORREA GUOLLO 
(ANTIGA RUA E) 
N. 150 LT 10 QD 
13 

LINHA 
ANTA  

Terreno, 375m2 de 
área do terreno. 
Matrícula: 120075 
Ofício: 1 

8444426303602 181.457,72 113.521,75 90.000,00 

508 RES RECANTO 
DAS 
ORQUÍDEAS 

RUA DAS 
ORQUIDEAS N. 
SN Apto. 303 BL 
04, BOX 076 

LINHA 
BATISTA  

Apartamento, 52,77 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1011215 Matrícula: 
129219 Ofício: 1 

8787704612520 220.000,00 148.239,30 220.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: FLORIANOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

509 ED RES 
MONTPELLIER 

RUA JOAO 
CARVALHO 
N. 112 
Apto. 905 
VG 60 

AGRONOMICA  Apartamento, 79,45 m2 
de área privativa, 2 vagas 
de garagem, Ação de 
execução - Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 94506 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50261900220208240023, 
50777871020208240023 

1555512154702 1.140.000,00 684.000,00 1.140.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: JARAGUA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

510 SOFT SAO LUIS RUA 1508-URSULA 
DRAGER N. 155 
Apto. 2 TORRE 03, 
PAV TERREO 

SAO 
LUIS  

Apartamento, 54,67 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 

8787710302634 226.000,00 135.600,00 226.000,00 
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Matrícula: 96150 Ofício: 
1 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

511 COND RES 
RENATA 

RUA LIDIA DA 
SILVA LIMA N. 
167 Apto. 201 
VAGA N 01 

NOVA 
PALHOCA  

Apartamento, 59,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 94329 
Ofício: 1 

8444416900560 235.000,00 141.000,00 235.000,00 

512 COND RES 
VOLMIR 

RUA PEDRO 
MANOEL DA 
SILVA N. 35 
Apto. 202 LT 19 
QD 28 VAGA N 
03 

NOVA 
PALHOCA  

Apartamento, 59,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 98284 
Ofício: 1 

8444419388878 250.000,00 150.000,00 250.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: RODEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

513  RUA SAO 
PEDRO 
VELHO N. 
525 LT 10 

CENTRO  Casa, 58,1 m2 de área 
privativa, 366,35m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. Matrícula: 2041 
Ofício: 1 

8444417458569 257.000,00 154.200,00 257.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

514 Cond Beija-Flor RUA 
MATIAS 
SCHELL 
N. 22 
Apto. 402 
BL A 

SERTAO 
DO 
MARUIM  

Apartamento, 47,56 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 27185209 
Matrícula: 83350 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50002966620188240064 

8555504927267 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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515 RESERVA 
CENEZEU 
RABELO 

AVENIDA 
GENERAL 
EUCLIDES 
FIGUEIREDO N. 
900 Apto. 103 BL 
05 

DOM 
LUCIANO  

Apartamento, 44,76 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
28870 Ofício: 11 

8787707282245 145.000,00 91.951,22 145.000,00 

516 COND RESERVA 
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
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

546 RES MIRANTE 
DOS PASSAROS 

RUA DOS 
PERIQUITOS N. 
49 Apto. 402 BL 
3A 

CHACARA 
HOLIDAY  

Apartamento, 40,83 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 29372 
Ofício: 1 

8787708287496 183.000,00 109.800,00 183.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JABOTICABAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

547  AVENIDA JOSE 
BATISTA 
FERREIRA 
(ANTIGA AV 
QUATRO) N. 
474 . 

BARREIRO  Casa, 118,2 m2 de 
área privativa, 
183,12m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, 
2 sls, DCE, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 31480 Matrícula: 
11986 Ofício: 1 

1444408458197 270.000,00 266.583,88 270.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

548 CJ RES 
APINAGES 

AVENIDA 
GETULIO 
VARGAS N. 
1919 Apto. 11 
BL XIV 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 53,8 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 51931 
Ofício: 1 

8444412920868 175.000,00 118.787,09 175.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JANDIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

549 COND RES 
BELAS ARTES II 

AVENIDA 
ANTONIO 
BARDELLA N. 
17 Apto. 1 BL Q 

JARDIM 
SAO 
LUIZ  

Apartamento, 59,1 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
152627 Ofício: 1 

8555506017705 ANULADO   

 
 

Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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1º Leilão 
(R$) 

2º Leilão 
(R$) 

(R$) 

550 COND PARQUE 
MADRI 

RUA ABS 
YASBEK N. 
162 Apto. 203 
BL 07, VG 94 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 81775 
Ofício: 1 

8787713238279 185.000,00 120.170,85 185.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OLIMPIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

551 LOT RES 
QUINTA DA 
COLINA 

RUA 
AMERICO 
FOSSALUSSA 
N. 197 . 

RESIDENCIAL 
QUINTA DA 
COLINA  

Casa, 45,47 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, Ação de 
execução - 
Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
48303 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10035285220248260400, 
50007991120244036106, 
50024847820244036324 

8555536949673 120.000,00 94.669,37 120.000,00 

552  RUA CARLOS 
ROBERTO 
CATANEO N. 
166 QD 21, LT 
43 

RESIDENCIAL 
VILLAGE 
MORADA 
VERDE  

Casa, 36,72 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 32879 Ofício: 
1 

1444419322704 236.496,72 213.025,11 221.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OSVALDO CRUZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

553 NUCLEO HAB 
SILVIA MALUF 

TRAVESSA 
PITANGUEIRA N. 
40 QD C, LT 15 

CENTRO  Casa, 200 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC 
Emp, 2 sls, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 4890 Ofício: 1 

1444402140209 ANULADO   

 
 

Estado: SP 
Cidade: OURINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

554 MORADAS 
CLUBE 

RUA LAURO 
ZIMMERMANN 
FILHO N. 200 CS 

JARDIM 
ITAMARATY  

Casa, 43,51 m2 
de área privativa, 
137,9m2 de área 

8787713118419 168.330,01 108.213,10 160.000,00 
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11, TIPO 01, QD 
02 

do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. 
Matrícula: 62559 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PEDRANOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

555  AVENIDA 
DONA 
ELVIRA 
GRISI N. 
290 QD J, 
LT 01 

VL STA 
IZABEL 
DO 
MAR  

Casa, 65,17 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 2040139101 
Matrícula: 23032 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00616294820198160014, 
50039146220234036110 

1555537992396 116.549,33 147.801,98 116.549,33 

 
Estado: SP 
Cidade: PENAPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

556  RUA DAVID 
DA COSTA 
PEREIRA N. 
341 LT 11 QD 
5 

RESIDENCIAL 
MAIS SOLAR 
PENAPOLIS II  

Terreno, 225,6m2 de área 
do terreno, A construção 
descrita na matrícula não 
existe. Regularização por 
conta do adquirente. 
Matrícula: 56664 Ofício: 1 

8444425509339 ANULADO   

 
Estado: SP 
Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

557 LOT JD RES 
ARARETAMA 

RUA JOAO 
ANAIA 
COVOS N. 
58 PARTE 
LT 19 QD 
E5 

MOMBACA  Casa, 67,19 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 52413 
Ofício: 1 

8444415071160 183.000,00 160.858,67 183.000,00 

558 COND ED PQ 
PEDRA AZUL 

RUA SUICA 
N. 1375 
Apto. 107 
BL 03, VG 
95 

SANTANA  Apartamento, 45,02 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11121602171 Matrícula: 
55181 Ofício: 1 

8555536309569 167.103,06 111.375,70 160.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

559 LOT VILLAGIO 
PAULINO 
MARTINI 

RUA 
THEREZA DE 
MELLO 
OCANA N. 
196 LT18, QD 
C 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Casa, 58 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. Matrícula: 
97568 Ofício: 2 

8444410508544 339.683,39 188.634,21 235.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

560 RES SÃO 
MANOEL 

RUA 
DUQUE 
DE 
CAXIAS N. 
912 Apto. 
54 . 

BOQUEIRAO  Apartamento, 52,2 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2012700900100540 
Matrícula: 116745 Ofício: 
1 

1308100001823 169.521,72 101.713,03 169.521,72 

561 PQ RES DA 
FAMILIA 
MILITAR 

AVENIDA 
PAULO 
LUCANIA 
N. 394 QD 
I, LT 31 

NOVA MIRIM  Casa, 63,12 m2 de área 
privativa, 77,98m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2063100903100009 
Matrícula: 126625 Ofício: 
1 

1444417501539 335.901,03 231.937,00 258.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

562  AVENIDA 
PRESIDENTE 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK DE 
OLIVEIR N. SN LT 
08B1 

JARDIM 
SANTA 
MONICA  

Terreno, 125m2 
de área do 
terreno. 
Matrícula: 87228 
Ofício: 2 

8444425519113 170.000,00 110.456,60 73.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

563 VITTA VIA 
NORTE 1 

AVENIDA 
EDUARDO 
ANDREA 
MATARAZZO N. 

IPIRANGA  Apartamento, 
42,8 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. 

8555537751427 143.000,00 111.193,82 143.000,00 
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4635 Apto. 22 
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